’ 63 CIRCOLO DIDATTICO "ANDREA DORIA" - CM NAEEO063006 - Protocollo 0002996 del 31/05/2019 ‘

FONDI

Minisizre dell'lstuzione, deifUnivarsiti ¢ della Bigerca
Dipadimenio per iz pregrammazione & la Gestione dele

% 5 - 5 Rigargs Uraang, Finangians & Strumentalt :

ﬁg"ﬂ?‘gw& %j wg’ ggig ﬁ @ %mg oy Direzione Generale ger infarvent N materfa ot Sdifizla H

i i By g > Scolastica per fa geslivne det Fond Strutiurati per %

: e Vistruzions & per Finaovazions Dinttals £
i Unicne Europea %%}@@ ﬁg = ] Usticio 1 :
H 3
PER LA SUUOLA - COMPETENTE £ ANBIEHT) FLRUSPPREDIASNTS (RS0 ;

63°Circolo Didattico Andrea Dorla
P.zza Marcanionio Colonna, 15 Napol
naeel3006@istruzione.it; naeelf3006@pec.istruzione.it

Codice CUP: EB8H17000250007
Alla sezione di pubblicita legale -
Albo on-fine del sito internet
dellistituzione scolastica
www.B3circolo.gov.it

OGGETTO: DETERMINA GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE INTERNO Tutor,
referente esecutivo alla valutazione e progettista esecutive per la realizzazione def
Progetio PON/FSE “10.2.5 A-FSEPON-CA-2017-644 ” — Titolo “IO CITTADINO DEL
MONDO”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” ess.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO i DL 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche™;

VISTA lavviso Prot. N. AOODGEFID/3340 del 23/03/2017 “ Potenziamento delle competenze di
cittadinanza globale™ — Asse 1 Istruzione Fondo Sociale Europeo { FSE) — Obiettivo
specifico 10.2 : Miglioramento delle competenze chiave degli allievi~- Azione 10.2.5: Azioni
volte allo sviluppo delle competenze trasversali

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla
realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F,

VISTA la nota prot. AGODGEFID/23573 del 23.07.2018 con la quale la Direzione Generale per interventi
in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per Pistruzione e per
P'innovazione digitale — Uff. IV del MIUR ha comunicato che & stato autorizzato il progetio
dal titolo “Progetto PON/FSE “10.2.5 A-FSEPON-CA-2017-644” — Titolo “Io cittadino del
Mondo”. proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 28.410,00 ,
relativamente alla Scuola Primaria;

VISTA la nota prot.n. ACODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente I’ Aggiornamento delle lnee guida

dell’Autorita di Gestione per I'affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore

alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588;

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle Attivita di

formaziove - Iter di reclutamento del personale “esperto™ e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale ¢
assistenziale;

VISTEi Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

VISTA Ia Delibera del Consiglio di Circolo di  assunzione nel Programma  Arnnuale
Eserciziofinanziario2019 del relativo progetto ; -

3

RILEVATA la necessita di impiegare n. 5 figure per lo svolgimento delle attivith di mmgﬁ;- .5 per lo
svolgimento delle attivita di esperte formatore, n.1 per lo svolgimento delle attivita di i

di valutatore, nil per
lo svolgimento delle attivita di progettista esecutivo nell’ambito dei progetto di cai sopra;, -



63 CIRCOLO DIDATTICO "ANDREA DORIA" - CM NAEE063006 - Protocollo 0002996 del 31/05/2019


Rinistsro dell'isbruzione, dedlUnivarsitha ¢ Colla Ricsres
Diarlimianto per la programmazione ¢ la Gestione dalle
Risciza Urmana, Finanziarne s Stumeniall

Direzione Ganerale por nfervend in materia & Eclizia

Scolaslica per 8 gestions del Fendi Staitlurali per
Ulstruzione & per hacvazions Digiale
Utilcio IV

i
STRUT ﬁﬁﬁ@ém
Uniene Europes ﬁﬁ?@@gg

% ?Géﬁiwﬁﬁﬁé‘;}

FER LA SCHOLA - COMPETERUE | AMISENTI PER UAPPRENDUSERTO G5

L L

VISTO il propric avviso rivoltc al persomale interno per il reclutamento di esperti, tutor,
referenti alla valutazione e progettisti esecutivi per la realizzazione del Progetto
PON/FSE“ 10 CITTABING DEL MONDO”che dovranno svolgere compiti in riferimento
al progetto in oggetto.

VISTO il verbale deila commissione giudicatrice e la graduatoria formulata prot. 2992/2019 del
31.65.2019

DETERMINA

La seguente graduatoria provvisoria :

REFERENTE ALTA VALUTAZIONE : UNICA CANDIDATURA

Frogr., Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito

1 Cammardelia Antonella 34

PROGETTISTA ESECUTIVO UNICA CANDIDATURA

Progr. Cognome ¢ Nome Punteggio complessivamente attribuito

i Migliuole Ermelinda 48
GRADUATORIATUTORS

Progr. Cognome e Nome Punteggiaﬁ;;}g;ff ;isivamente
q Napolitano Ornella 28
) Di Vic;;ino Annunziata 21
3 Abbate Valeria 17
4 Falanga Assunta ‘ 16
5 Visone Paola i5
6 Spasiano Patrizia 7

GRADUATORIA ESPERTI
Punteggio complessivamente | -
Progr. Cognome ¢ Nome atiribuito . B
1 Di Leva Barbara o A6
5 Di Giovannj Patrizia . 38,5




Nikstera dafllstruzions, delftniverails @ dalfa Ricerce
{Dipafiments per la programinazione @ Jz Gesticne delle
Fiscess Umana, Finanzianis o Stromentad

Direziore Gengrafe par intervent! in materia «F Fditizia
Scolaslica par fa gestone dei Fondi Strutturali par

FONDI g g
STRUTTURALE e
Unione Evropea g%ﬁﬁ@@%%

HEFAMBIENT PER

i o Ey ==

sl Pietnuzicne & par Innovazione Digitale
1% T 4 7 4

b 201430500 MIUR Uficic: 1V

APFRENBIMERTY (F3E)

ey

3 Livio Ludovica 38

4 De Luca 32

5 D_anneo Antonietta . 28

Avverso il presente provvedimento & amumesso ricorso.

Trascorso infruttuosamente detto termine, 1a graduatoria diventera definitiva.

L




